12. Dispensandi denique super impedimento Tertii, et Tertii, seu Quarti, vel Quarti simplicis gradus, sive graduum Consanguinitatis, vel affinitatis, super quo, seu quibus obtenta fuerit Dispensatio à Dataria Apostolica, et in litteris hujusmodi Dispensationis reticita fuerit incestuosa copula, quae tamen occulta remaneat. Ac etiam dispensandi seu revalidandi Litteras Apostolicas ejusmodi irritas, ac nullas redditas ex Incestu, sive post petitam Dispensationem, sive post illius expeditionem, et ante respectivam executionem patrato, ac iterato usque ad eamdem executionem, in casibus semper occultis, sive agatur de Matrimonio contrahendo, sive jam contracto; monitis in Matrimonio contracto putatis conjugibus de necessaria mutui consensus secreta renovatione; Injuncta in singulis casibus congrua Poenitentia salutari.

13. Praeterea absolvendi a censuris et poenis ecclesiasticis eos qui sectis massonicis, carbonariis aliisque similibus nomen derunt vel favorem praestiterunt, postquam tamen à respectiva secta se separaverint eamque abjuraverint, libros, signa, ac manus-

cripta sectam respicientia, si quae retineant, per medium absolvientis sibi tradiderint, veraeque poenitentiae signa exhibuerint. Injuncta eis pro modo culparum gravi poenitentia salutari cum frequentia Sacramentalis Confessionis, aliisque injunctis de jure injungendis.

Volumus autem ut supradictis facultatibus uti valeatis tantummodo per Decennium a data praesentium computandum.

Datum Romae ex aedibus nostris die 24 Decembris 1829.—Card. Castracane.—Gratis ubique.

APENDICE I.^o

Edicto del Illmo. y Venerable Cabildo de esta Santa Iglesia Metropolitana de México, publicado siendo dicho Cabildo Gobernador del Arzobispado.

Nos el Dean y Cabildo de la Santa Iglesia Metropolitana de México, Gobernador del Arzobispado.

Por quanto se halla próximo el término de nuestro Edicto, en que se renovó la concesion hecha en el de 28 de Noviembre de 1821, á causa de haberse suspendido las facultades que se conferian por la Bula de la Santa Cruzada; y en atencion á que subsis-

ten todavía los mismos motivos que indujeron á suplirlas: por tanto, usando de la autoridad que en Nos reside en obsequio de nuestros amados Diocesanos, y demás fieles moradores en el distrito del Arzobispado; ampliamos, por el tiempo de un año (a) las concesiones hechas en el citado Edicto, cuyo tenor es como sigue.

1. Que aunque por las causas referidas cese el privilegio de la Bula, no por eso se suspenden, como se suspendian en los tiempos de su publicacion, las innumerables gracias é indulgencias concedidas á las Iglesias, Altares, Cofradias etc.; debiendo quedar tan solo sin efecto, las que estaban particularmente comprehendidas en el Sumario de la referida Bula.